
Protokol o výběru dodavatele

 

 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě

 
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 2013-04-02 10:00:00.0. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce.

 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

 
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhute pro podání nabídek do 02.04.2013 10:00:00.

Dvě nabídky nevyhovely požadavkum uvedeným v § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona a byly vyrazeny. Oststní nabídky postoupily do

hodnocení.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Sídlo/místo podnikání: Líšeňská 2657/33a, Brno -Líšeň 63600, CZ

IČ: 44994575

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Mgr. Ing. Petr Polanský

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Petr Polanský

Specifikace VZ

Název VZ: VR 80D  Nákup kancelářských potřeb pro CDV – skartovací stroje

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: T004/13V/00006828

Dne: 08.04.2013 11:22:29

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

8 Otakara Ševčíka
840/10, Brno -
Židenice 63600, CZ

+420000000000,
martin.cuhel@csyste
m.cz

C SYSTEM CZ a.s. 27675645

2 Náměstí 17.listopadu
520/17, Benátky nad
Jizerou - 29471, CZ

+420775114625,
progrespo@seznam.
cz

Jana Pokorná 65458826

3 Koterovská
2350/154, Plzeň -
32600, CZ

+420377455365,
obchod@orvest.cz

ORVEST, s.r.o. 25201042

4 Holická 1097/31n,
Olomouc -Hodolany
779 00, CZ

+420585242926,
info@profitechnika.
com

ProfiTechnika CZ
s.r.o.

28647050

5 Vejprnická 663/56,
Plzeň -Skvrňany
31800, CZ

,
jsmetana@agcsys.cz

AGC systems s.r.o. 25249461

9 Kloknerova 2278/24,
Praha-Chodov -
14800, CZ

+420225004311,
novotna@xertec.cz

XERTEC a.s. 27399508

6 Bílanská 2599/32,
Kroměříž -Kroměříž
76701, CZ

+420573338402,
bm@lawshop.cz

LAW CZ s.r.o. 25542532

1 Hlinská 456/2,
České Budějovice -
České Budějovice 4
37001, CZ

,
asistentky@bueropr
ofi.cz

BÜROPROFI s.r.o. 62502034



 
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly kontrole požadavků. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími

nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání nabídky,

tedy

-nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku

-návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem uchazečů

-nabídky byly z hlediska obsahu požadovaného zadavatelem v zadávacích podmínkách úplné.

 

 
Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

 
Následující nabídky nevyhověly kontrole požadavků a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem

vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 

 
„Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

 

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena bez DPH

2 Jana Pokorná 132 930,00 Kč (112 990,50)

4 ProfiTechnika CZ s.r.o. 132 930,00 Kč

3 ORVEST, s.r.o. 22 190,00 Kč

9 XERTEC a.s. 42 980,00 Kč

6 LAW CZ s.r.o. 23 100,00 Kč

1 BÜROPROFI s.r.o. 23 835,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena bez
DPH

Datum a čas
doručení

Důvod vyřazení

8 C SYSTEM CZ a.s. 163 583,00 Kč 02.04.2013 09:54:54 Uchazeč v nabídce
nepředložil kupní
smlouvu.

5 AGC systems s.r.o. 58 660,00 Kč 29.03.2013 15:00:55 Uchazeč v nabídce
nepředložil kupní
smlouvu.

Pořa
dové
číslo
nabí
dky

Název
dokladu

Označení
osoby,
která

doklad
vyhotovila

Datum
vyhotovení

dokladu

Uvedení
významné

dodávky, která je
dokladem

prokazována(je-
li relevantní)

Identifikac
e

subdodava
tele,

prostřednic
tvím

kterého
dodavatel
prokazuje
kvalifikaci

(je-li
relevantní)

Název
smlouvy
uzavřené

se
subdodava

telem

Datum
uzavření

smlouvy se
subdodava
telem (je-li
relevantní)

Dodatečně
doložený
doklad

2 Mgr.
Pokorná
Jana

Ne

3 ing. Lubor
Klenc

Ne

4 Jiří
Menoušek

Ne

9 Kateřina
Novotná
Dis.

Ne



Seznam posouzených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

 

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

 
 

 
Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

 
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 

6 ing. Josef
Maixner

Ne

1 Petra
Vopršálov
á

Ne

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

2 Náměstí 17.listopadu
520/17, Benátky nad
Jizerou - 29471, CZ

+420775114625,
progrespo@seznam.
cz

Jana Pokorná 65458826

4 Holická 1097/31n,
Olomouc -Hodolany
779 00, CZ

+420585242926,
info@profitechnika.
com

ProfiTechnika CZ
s.r.o.

28647050

3 Koterovská
2350/154, Plzeň -
32600, CZ

+420377455365,
obchod@orvest.cz

ORVEST, s.r.o. 25201042

9 Kloknerova 2278/24,
Praha-Chodov -
14800, CZ

+420225004311,
novotna@xertec.cz

XERTEC a.s. 27399508

6 Bílanská 2599/32,
Kroměříž -Kroměříž
76701, CZ

+420573338402,
bm@lawshop.cz

LAW CZ s.r.o. 25542532

1 Hlinská 456/2,
České Budějovice -
České Budějovice 4
37001, CZ

,
asistentky@bueropr
ofi.cz

BÜROPROFI s.r.o. 62502034

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena bez DPH

2 Jana Pokorná 132 930,00 Kč (112 990,50)

4 ProfiTechnika CZ s.r.o. 132 930,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena bez
DPH

Datum a čas
doručení

Důvod vyřazení

3 ORVEST, s.r.o. 22 190,00 Kč 28.03.2013 13:28:55 Uchazeč nesplnil
podmínky
zadavatele stanovené
v zadávací
dokumentaci.

9 XERTEC a.s. 42 980,00 Kč 02.04.2013 09:59:41 Nabídka nesplňuje
dle doplňujících
informací uchazeče
parametr rychlost
skartace.



 
Seznam hodnocených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

 
Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě vzorce, který je k dispozici k nahlédnutí ve specifikaci veřejné zakázky v

oddílu hodnotící kritéria.

 
Konečný výsledek hodnocení nabídek

 

 
Složení hodnotící komise

 
Složení hodnotící komise - členové:

1. Bc. Markéta Novotná, koordinátorka dotace

2. Mgr. Ing. Petr Polanský, Náměstek ředitele pro národní projekty

3. Ing. Petra Cibulková, asistentka projektu

Vyjádření hodnotící komise

6 LAW CZ s.r.o. 23 100,00 Kč 01.04.2013 20:54:41 Nabídka nesplňuje
dle doplňujících
informací uchazeče
parametr rychlost
skartace.

1 BÜROPROFI s.r.o. 23 835,00 Kč 19.03.2013 15:25:04 Uchazeč ve
stanovené lhůtě
nereagoval na výzvu
zadavatele k
upřesnění nabídky.

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH

2 1 Náměstí
17.listopadu
520/17, Benátky
nad Jizerou -
29471, CZ

+420775114625,
progrespo@sezn
am.cz

Jana Pokorná 132 930,00 Kč
(112 990,50)

4 2 Holická
1097/31n,
Olomouc -
Hodolany 779
00, CZ

+420585242926,
info@profitechni
ka.com

ProfiTechnika
CZ s.r.o.

132 930,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH

2 1 Náměstí
17.listopadu
520/17, Benátky
nad Jizerou -
29471, CZ

+420775114625,
progrespo@sezn
am.cz

Jana Pokorná 132 930,00 Kč
(112 990,50)

4 2 Holická
1097/31n,
Olomouc -
Hodolany 779
00, CZ

+420585242926,
info@profitechni
ka.com

ProfiTechnika
CZ s.r.o.

132 930,00 Kč



 
V rámci hodnocení nabídek byly 4 uchazeči vyzvání k upřesnění technických specifikací nabídky. Uchazeči nepotvrdili splnění

technických parametrů dle požadavků zadavatele, proto byli tito uchazeči vyřazeni.

 

Komise vybrala jako nejvhodnější nabídku č. 2 - Jana Pokorná a doporučuje zadavateli podepsat smlouvu.

 
Autor dokumentu:

Mgr. Ing. Petr Polanský 


